UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI GORIZIA

GESTIONE E CONVOCAZIONE PRECARI A.S. 2009/10

ELENCO DOMANDE NON ACCOLTE Al FINI DELL'ATTRIBUZIONE DELLA PRIORITA' PER LE SUPPLENZE BREVI

COGNOME NOME

DE CICCO

GIANNA

GIORGI

PAPARI

PUPPIN

STURMAR

RAFFAELE

PATRIZIA

GIULIA

ALESSANDRO

ANTONIA

BARBARA

DATA NASCITA

06/05/71 PA

13/06/78 CN

03/04/72 GO

22/01/71 NA

26/07/62 TV

01/06/72 TS

MOTIVO ESCLUSIONE

PRESENZA CONTRATTO DI SUPPLENZA ORARIO INTERO A.S. 2009/10
NON IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL'ART. 1 DEL D.M. 82/2009
NON IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL'ART. 1 DEL D.M. 82/2009
NON IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL'ART. 1 DEL D.M. 82/2009
NON INSERITA IN GRAD. AD ESAURIMENTO

NON IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL'ART. 1 DEL D.M. 82/2009



